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A D A T L A P 

magánszemély egyszerűsített részletfizetés engedélyezésére irányuló kérelmének elbírálásához 
(az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 199. § (1) bekezdés alapján)  

 
1. Azonosító adatok: 
a) Kérelmező neve: 
………………………………………………………………………………………………………………… 
b) Születési helye és ideje: ………………………………………….. Anyja neve:…………………..……… 
c) Adóazonosító jele: …………………………………………………………….. 
d) Önkormányzati azonosító száma: …………………………………….. 
e) Lakcíme: ……………………………………………………………………………………………………. 
f) Levelezési címe: ………………………………..…………………………………………………………… 
g) Telefonszáma: …..………………………………………………………..…….. 
h) Foglalkozása:…..…………………………………………………………………………………………… 
i) Munkahely megnevezése és címe: 
………………………………………………………………………………………………….. 
 

2. A kérelemmel érintett összeg(ek) adónemenkénti (gépjárműadó, helyi adó, késedelmi pótlék, stb.) 

részletezése: 

Adónem (jogcím) Összeg 
  

  

  

  

Mindösszesen:  

Kérelmezett részletfizetés időtartama: ………………….. hónap (maximum 12 hónap) 
 
3. A kérelem benyújtásának indokolása: 
 

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………

…………….…………………………………………………………………………………………………… 

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az általam szolgáltatott adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok ahhoz, 
hogy személyes adataimat az adóhatóság a kérelem elbírálásához szükséges mértékben kezelje. 

 
Kelt. ……………………., …………… (év) ……………………………………… (hónap) ………… (nap) 
 
 

………………………………………..                                          
               kérelmező 



Tájékoztatás 

 
Az illetékekről szóló 1990. évi  XCIII. törvény 33. § (2) bekezdés 23. pontja értelmében az adó és járulék 
ügyben az adóhatóságnál kezdeményezett első fokú eljárás  illetékmentes. 

 
Az adatlapon szereplő adatokat az adóhatóság a fizetési kedvezményi kérelem elbírálásához használja fel, és 
szükség szerinti mértékben ellenőrzi. 
 
Az adatlap célja a fizetési kedvezmény engedélyezésének az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 
199. § (1) bekezdésében előírt feltételei fennállásának igazolása. Az adatlap kitöltése önkéntes, amennyiben 
azonban az adózó azt nem, nem megfelelően, hiányos vagy ellentmondó tartalommal tölti ki, az adóhatóság a 
rendelkezésre álló adatok alapján dönthet, vagy az eljárást megszüntetheti, ha kérelmező a hiánypótlásra való 
felhívásnak nem tett eleget. 
A kérelemhez kötöttség elve alapján az adóhatóság a kérelemben illetve az adatlapon az adózó által 
kérelmezettől eltérő típusú fizetési kedvezményt a feltételek fennállása esetén sem engedélyezhet. 
 
 
 

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény értelmében 

Fizetési halasztás, részletfizetés engedélyezése 

 

198. § (1) Fizetési halasztás és részletfizetés (a továbbiakban együtt: fizetési könnyítés) az adózó és az adó 
megfizetésére kötelezett személy kérelmére az adóhatóságnál nyilvántartott adóra engedélyezhető. A 
fizetési könnyítés abban az esetben engedélyezhető, ha a fizetési nehézség 
a) a kérelmezőnek nem róható fel, vagy annak elkerülése érdekében úgy járt el, ahogy az az adott helyzetben 
tőle elvárható, és 
b) átmeneti jellegű, tehát az adó későbbi megfizetése valószínűsíthető. 
(2) A kérelem elbírálása és a feltételek meghatározása során figyelembe kell venni a fizetési nehézség 
kialakulásának okait és körülményeit. 
(3) Nem engedélyezhető fizetési könnyítés 
a) a természetes személyek  jövedelemadójának előlegére és a levont jövedelemadóra, 
b) a beszedett  adóra, 
c) a kifizető által a természetes személytől levont járulékokra, 
d) az Áfa tv. szerinti csoportos adóalany számára a csoportos adóalanyiság időszakában. 
199. § (1) A természetes személy adózó – ideértve a vállalkozási tevékenységet folytató és az  általános 
forgalmi adó fizetésére kötelezett természetes személy is - kérelmére az adóhatóság az általa nyilvántartott, 
legfeljebb ötszázezer forint összegű adótartozásra – kivéve a 198. § (3) bekezdésben meghatározott 
kötelezettségeket – évente egy alkalommal legfeljebb tizenkettő havi pótlékmentes részletfizetést 
engedélyez a 198. § (1)-(2) bekezdésben foglalt feltételek vizsgálata nélkül.  
(3) Ha az adózó az esedékes részlet befizetését nem teljesíti, az (1) és (2) bekezdés szerinti kedvezményre 
való jogosultságát elveszti, és a tartozás egy összegben esedékessé válik. Ebben az 
 
 
 


